ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng 10 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

CÔNG TÁC TUẦN 45 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

(Từ ngày 31/10/2022 - 04/11/2022)

Họ và tên
Thời

gian
Nội dung công việc trong tuần

Thứ Hai, ngày 31/10/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở

Chiều

Làm việc v i       ng   ng về t nh

h nh kinh t  -    h i - QPAN    th ng

  u n m và ch ơng tr nh “  i ấm nghĩa

t nh, an sinh    h i”.

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn.

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn.

Chiều

Thứ Ba, ngày 01/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng

Làm việc v i    Trung Thu về t nh h nh

kinh t  -    h i -         th ng   u

n m và ch ơng tr nh “  i ấm nghĩa

t nh, an sinh    h i”.

Chiều

Làm việc v i    Lao     h nh về t nh

h nh kinh t  -    h i -         th ng

  u n m và ch ơng tr nh “  i ấm nghĩa

t nh, an sinh    h i”.

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc chuyên môn.

Chiều
 Làm việc v i  oàn Sở  ông nghiệp

ph t triển nông thôn t nh

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc v i       nh  về công t c

qu n    hang   ng  h  chua  a  Chiều

Thứ Tư, ngày 02/11/2022

Lường Tuấn Anh Sáng
Làm việc v i       ng  un về t nh

h nh kinh t  -    h i -         th ng

2

 Tuỳ theo tình hình thực tế, Chương trình công tác của Lãnh đạo UBND

huyện có thể điều chỉnh cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Th  ng trực Huyện ủy;

- Th  ng trực H  D huyện;

- L   U  D huyện;

- C c cơ quan chuyên môn thu c U  D huyện;

- Công an huyện,  an Ch  huy  uân sự huyện,

- U  D c c   , thị trấn;

- L u: VT

T/L CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trường

Ch  t ch UBND huyện    u n m và ch ơng tr nh “  i ấm nghĩa

t nh, an sinh    h i”.

Chiều

Làm việc v i    Tủa Thàng về t nh h nh

kinh t  -    h i -         th ng   u

n m và ch ơng tr nh “  i ấm nghĩa

t nh, an sinh    h i”.

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn.

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Thứ Năm, ngày 03/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc v i  oàn công t c của   ng

ch  Chủ tịch U  D T nh Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc v i  oàn công t c của   ng

ch  Chủ tịch U  D T nh Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc v i  oàn công t c của   ng

ch  Chủ tịch U  D T nh Chiều

Thứ Sáu, ngày 04/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
H p Th  ng trực Huyện u

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
 iểm tra cơ sở

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Dự khai m c h i thao truyền thống

ngàng  i o   c    ào t o t nh  Chiều

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2022-10-31T09:13:49+0700

		2022-10-31T09:55:19+0700

		2022-10-31T09:55:58+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-10-31T09:56:41+0700